
2 V $ 'o?<f

Правительство Хабаровского края 
КОМИТЕТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

О внесении изменений в лесохозяйственный регламент Иннокентьевского 
лесничества, утвержденный приказом управления лесами Правительства 
Хабаровского края от 15.11.2018 № 92311

В связи с изменением структуры и состояния лесов, приведением ле­
сохозяйственного регламента в соответствие с данными государственного 
лесного реестра, учитывая материалы лесоустройства и специальных обсле­
дований, выявлением технических ошибок, согласно приказу Минприроды 
России от 27.02.2017 № 72 "Об утверждении состава лесохозяйственных ре­
гламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в 
них изменений"
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в лесохозяйственный регламент Иннокентьевского лесниче­
ства, утвержденный приказом управления лесами Правительства Хабаров­
ского края от 15.11.2018 № 923П, следующие изменения:

1. Позицию "Перечень законодательных и иных нормативно-правовых 
актов, нормативно-технических, методических и проектных документов, на 
основе которых разработан лесохозяйственный регламент" раздела "Введе­
ние" дополнить словами:

"Основой для разработки лесохозяйственного регламента являлись 
сведения, содержащиеся в государственном лесном реестре, материалы ле­
соустройства лесничества, материалы специальных изысканий и исследова­
ний, документы территориального планирования.

При внесении изменений в лесохозяйственный регламент использова­
лись данные государственного лесного реестра на 01.01.2020, учитывающие 
в том числе актуальные данные лесоустройства на территории лесничества, 
в том числе данные лесоустройства, проведенного на территории лесных 
участков, переданных в аренду, материалы специальных обследований".

2. В таблице 7 "Виды разрешенного использования лесов" сведения 
относительно вида разрешенного использования лесов "Выполнение работ 
по геологическому изучению недр, разработка месторождений полезных 
ископаемых*" в Славянском участковом лесничестве изложить в следую­
щей редакции:

Виды разрешен­
ного использова­

ния лесов

Наименование участко­
вого лесничества

Перечень кварталов или их 
частей

Площадь,
га

1 2 3 4
КЛХ 0 02 752



1 2 3 4
Выполнение работ 
по геологическому 
изучению недр, 
разработка место­
рождений полез­
ных ископаемых*

Славянское кварталы 1 - 21, 23 - 83, 86,
87, 97 - 107, 110, 129, 130, 
131, 236, 250 - 256, 267 -  
271;
части кварталов: 22, 84, 85,
88, 109, 111-113, 148, 149, 
172

58837

I»

3. В таблице 7 "Виды разрешенного использования лесов" сведения 
относительно вида разрешенного использования лесов " Заготовка древеси­
ны**" в Маноминском участковом лесничестве изложить в следующей ре­
дакции:

Виды разрешен­
ного использова­

ния лесов

Наименование участко­
вого лесничества

Перечень кварталов или их 
частей

Площадь,
га

1 2 3 4
Заготовка древе­
сины**

Маноминское кварталы 1 - 13, 18 - 21, 28, 
51, 54 - 56, 60, 61, 65, 73 - 
83, 89, 93 - 107, 113, 117 -  
121,130 - 134, 137 - 139, 158 
- 160, 208, 223; 
части кварталов 14 - 17, 22, 
29 - 31, 34 - 50, 52, 53, 57 - 
59, 62, 64, 68 - 72, 85 -  88, 
91,92, 108- 111,295

61985

II

Председатель комитета


